



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001
Processo Administrativo Nº 2023021001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR
Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 852.683,64

TOTAL DA PROPOSTA 852.683,64

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 Total: 852.683,64

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: CASINHA DUPLA COM PONTE

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.849,36 Total Item: 286.192,32

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: CASINHA DUPLA COM PONTE

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 2mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.172,01 Total Item: 254.064,12

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: ESCORREGADOR

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,92 Total Item: 99.191,04

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: BALANÇO TRIPLO

Descrição: BALANÇO TRIPLO - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.237,92 Total Item: 62.855,04

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: BANCO EM MADEIRA

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.682,79 Total Item: 56.193,48

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: PISO EMBORRACHADO

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 Valor Unit.: 664,03 Total Item: 7.968,36

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: GANGORRA

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 Valor Unit.: 3.733,22 Total Item: 44.798,64

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MAP EQUIPAMENTOS Modelo: BRINQUEDO DE MOLA

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV. 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 Valor Unit.: 3.451,72 Total Item: 41.420,64



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001
Processo Administrativo Nº 2023021001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR
Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 853.116,00

TOTAL DA PROPOSTA

853.116,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 853.116,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: CASINHA DUPLA COM PONTE

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.849,00 Total Item: 286.188,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: CASINHA DUPLA COM PONTE

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 2mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.172,00 Total Item: 254.064,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: ESCORREGADOR

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,00 Total Item: 99.180,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: BALANÇO TRIPLO

Descrição: BALANÇO TRIPLO - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.237,00 Total Item: 62.844,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: BANCO EM MADEIRA

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.682,00 Total Item: 56.184,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: PISO EMBORRACHADO

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 Valor Unit.: 664,00 Total Item: 7.968,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: GANGORRA

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 Valor Unit.: 3.773,00 Total Item: 45.276,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MAP Modelo: BRINQUEDO DE MOLA

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 Valor Unit.: 3.451,00 Total Item: 41.412,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 851.617,80

TOTAL DA PROPOSTA

851.617,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Total: 851.617,80

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FALCÃO MÓVEIS Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.819,55 Total Item: 285.834,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FALCÃO MÓVEIS Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.145,54 Total Item: 253.746,48

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FALCÃO MÓVEIS Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.255,59 Total Item: 99.067,08

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FALCÃO MÓVEIS Modelo:

Descrição: BALANÇO TRIPLA - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.231,37 Total Item: 62.776,44

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FALCÃO MÓVEIS Modelo:

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.676,94 Total Item: 56.123,28



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: INICIATIVA	Modelo:
Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 664,03	Valor Unit.: 663,20	Total Item: 7.958,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FALCÃO MÓVEIS	Modelo:
Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3.733,22	Valor Unit.: 3.728,55	Total Item: 44.742,60
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KINDERPLAY	Modelo:
Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3.451,72	Valor Unit.: 3.447,41	Total Item: 41.368,92



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 852.456,00

TOTAL DA PROPOSTA

852.456,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Total: 852.456,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.849,00 Total Item: 286.188,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.170,00 Total Item: 254.040,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,00 Total Item: 99.180,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: BALANÇO TRIPLO - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.230,00 Total Item: 62.760,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.680,00 Total Item: 56.160,00

Gerado em: 29/03/2023 08:16:07

1 de 2



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SC Modelo:

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 **Valor Unit.: 664,00** Total Item: 7.968,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 **Valor Unit.: 3.730,00** Total Item: 44.760,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV. 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 **Valor Unit.: 3.450,00** Total Item: 41.400,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 974.349,60

TOTAL DA PROPOSTA

974.349,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 Total: 974.349,60

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FALCAO MADEIRAS Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 32.400,00 Total Item: 388.800,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FALCAO MADEIRAS Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.172,00 Total Item: 254.064,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FALCAO MADEIRAS Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,90 Total Item: 99.190,80

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: BALANÇO TRIPLO - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.237,90 Total Item: 62.854,80

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FALCAO MADEIRAS Modelo:

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.682,80 Total Item: 56.193,60



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CANAL ECOLOGICO Modelo:

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 **Valor Unit.: 664,00** Total Item: 7.968,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: CARNEIRO Modelo:

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 **Valor Unit.: 3.733,20** Total Item: 44.798,40

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FALCAO MADEIRAS Modelo:

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 **Valor Unit.: 5.040,00** Total Item: 60.480,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 852.683,64

TOTAL DA PROPOSTA

852.683,64

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 Total: 852.683,64

em: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3.20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.849,36 Total Item: 286.192,32

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.172,01 Total Item: 254.064,12

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,92 Total Item: 99.191,04

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: BALANÇO TRIPLO - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.237,92 Total Item: 62.855,04

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.682,79 Total Item: 56.193,48



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Piso Flex Modelo:

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 **Valor Unit.: 664,03** Total Item: 7.968,36

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Carneiro Brink Modelo:

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 **Valor Unit.: 3.733,22** Total Item: 44.798,64

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Vecobr Modelo:

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 **Valor Unit.: 3.451,72** Total Item: 41.420,64



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 828.600,00

TOTAL DA PROPOSTA

828.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Total: 828.600,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: C01

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.000,00 Total Item: 276.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: C02

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.000,00 Total Item: 252.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: E01

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 96.000,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: B01

Descrição: BALANÇO TRIPLA - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 60.000,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: BANCO

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.500,00 Total Item: 54.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PISO

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 7.800,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: G01

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 42.000,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CV01

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 **Valor Unit.: 3.400,00** Total Item: 40.800,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: **852.683,64**

TOTAL DA PROPOSTA

852.683,64

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 852.683,64**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 **Valor Unit.: 23.849,36** Total Item: 286.192,32

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 **Valor Unit.: 21.172,01** Total Item: 254.064,12

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 **Valor Unit.: 8.265,92** Total Item: 99.191,04

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BALANÇO TRIPLA - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 **Valor Unit.: 5.237,92** Total Item: 62.855,04

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 **Valor Unit.: 4.682,79** Total Item: 56.193,48



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 Valor Unit.: 664,03 Total Item: 7.968,36

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 Valor Unit.: 3.733,22 Total Item: 44.798,64

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 Valor Unit.: 3.451,72 Total Item: 41.420,64



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023021001

Processo Administrativo Nº 2023021001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 13/03/2023 15:20:52

TOTAL DO PROCESSO: 852.683,64

TOTAL DA PROPOSTA

852.683,64

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Total: 852.683,64

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND - Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA):(4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23.849,36 Valor Unit.: 23.849,36 Total Item: 286.192,32

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 21.172,01 Valor Unit.: 21.172,01 Total Item: 254.064,12

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: ESCORREGADOR - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.265,92 Valor Unit.: 8.265,92 Total Item: 99.191,04

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BALANÇO TRIPLA - 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.237,92 Valor Unit.: 5.237,92 Total Item: 62.855,04

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BANCO EM MADEIRA - Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.682,79 Valor Unit.: 4.682,79 Total Item: 56.193,48



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO - Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 664,03 **Valor Unit.: 664,03** Total Item: 7.968,36

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: GANGORRA - Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.733,22 **Valor Unit.: 3.733,22** Total Item: 44.798,64

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: NACIONAL

Descrição: BRINQUEDO DE MOLA - 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.451,72 **Valor Unit.: 3.451,72** Total Item: 41.420,64